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LED MAGNETIC POSTER FRAME

- state of the art designed LED Poster Frame - stunning eye catching illuminated presentation - daylight
color temperature (5000 K) illumination < magnetic strip - very simple poster change * top quality and elegant
frameless look * non-standard sizes on request « double-sided option available

MAGNETISCHER LED POSTERRAHMEN

« bewéhrte LED Technik - auffallige, beleuchtete Prasentation ¢ Tageslicht-Farbtemperatur (5000 K)
Beleuchtung - sehr einfacher Posterwechsel durch Magnettechnik « hochwertiger und eleganter, rahmenloser
Look - andere Formate auf Anfrage + Doppelseitige Variante erhaltlich
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SIZE (A)

5mm

27 mm

> VISIBLE SIZE =

SIZE (B)

POLYCARBONATE COVER

SIZE (C)

ACCESSORIES

(SOSSET)
SET OF SCREWS
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Article code

Artikelcode

PMLEDA2
PMLEDA1
PMLEDAO
PMLED50x70
PMLED70x100
PMLED100x140
PMLEDA2D
PMLEDA1D
PMLEDAOD
PMLED50x70D
PMLED70x100D
PMLED100x140D

Article code

Artikelcode

PMLEDA2
PMLEDA1
PMLEDAO
PMLED50x70
PMLED70x100
PMLED100x140
PMLEDA2D
PMLEDA1D
PMLEDAOD
PMLED50x70D
PMLED70x100D
PMLED100x140D

EAN / GTIN

EAN/GTIN

8596052022630
8596052021671
8596052021695
8596052022623
8596052021701
8596052021718
8596052058356
8596052058349
8596052058332
8596052062858
8596052058363
8596052058370

Packing
size

Verpackungs-
groBe

600 x 750 x 95 mm
750 x 1000 x 95 mm
1000 x 1350 x 95 mm

560 x 760 x 85 mm
760 x 1060 x 85 mm
1060 x 1460 x 85 mm

600 x 750 x 95 mm
750 x 1000 x 95 mm
1000 x 1350 x 95 mm

560 x 760 x 85 mm
760 x 1060 x 85 mm
1060 x 1460 x 85 mm

Poster size

Plakatformat

A2 (420 x 594 mm)
A1 (594 x 841 mm)
A0 (841 x 1189 mm)
500 x 700 mm
700 x 1000 mm
1000 x 1400 mm
A2 (420 x 594 mm)
A1 (594 x 841 mm)
A0 (841 x 1189 mm)
500 x 700 mm
700 x 1000 mm
1000 x 1400 mm

Packing
weight

Versand-
gewicht
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

Visible size

SichtmaB

380 x 554 mm
554 x 801 mm
801 x 1149 mm
460 x 660 mm
660 x 960 mm
960 x 1360 mm
380 x 554 mm
554 x 801 mm
801 x 1149 mm
460 x 660 mm
660 x 960 mm
960 x 1360 mm

Pcs / Pallet

Stck / Palette

O ||| ||| | || |O |O

Size
(AxBxC)

GroBe
(AxBxC)
444 x 618 x 21 mm
618 x 865 x 21 mm
865x 1213 x 21 mm
524 x 724 x 21 mm
724 x 1024 x 21 mm
1024 x 1424 x 21 mm
444 x 618 x 30 mm
618 x 865 x 30 mm
865 x 1213 x 30 mm
524 x 724 x 30 mm
724 x 1024 x 30 mm
1024 x 1424 x 30 mm

Weight Volumetric
of pallet weight
Paletten- Volumen-
gewicht gewicht
0 kg 8,55 kg
0 kg 14,25 kg
0 kg 25,65 kg
0 kg 7,24 kg
0 kg 13,70 kg
0 kg 26,31 kg
0 kg 8,55 kg
0 kg 14,25 kg
0 kg 25,65 kg
0 kg 7,24 kg
0 kg 13,70 kg
Okg 26,31 kg

Power

Leistung

19,4 W
27,3W
38,4 W
22,7W
32,3W
72W
19,4 W
27,3W
38,4 W
22,7W
32,3W
72W

Belt size

GurtmaB

2140 mm
2690 mm
3540 mm
2050 mm
2750 mm
3750 mm
2140 mm
2690 mm
3540 mm
2050 mm
2750 mm
3750 mm

Net weight

Netto Gewicht

0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

Shipping

Versandart

UPS
UPS
TOF
UPS
UPS
TOF
UPS
UPS
TOF
UPS
UPS
TOF
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